
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 2543 2543

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 22 listopada 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kart daktyloskopijnych

Na podstawie art. 20 ust. 1o ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie kart daktylo-
skopijnych (Dz. U. poz. 173 oraz z 2022 r. poz. 1249) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Druki kart daktyloskopijnych wydane według wzorów określonych w załącznikach nr 1 i 3 do rozporządzenia zmie-
nianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, mogą być stosowane do wyczerpania ich nakładu, jednak nie dłużej niż do 
dnia 31 grudnia 2023 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 
347, 535, 641, 1088 i 1860.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2543

 

 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 22 listopada 2023 r. (Dz. U. poz. ..….) 

 
Załącznik nr 1 

 
WZÓR 

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 listopada 2023 r. (Dz. U. poz. 2543)

Załącznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2543

 Załącznik nr 2 
 

WZÓR 
 
 

Załącznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2543

 

POUCZENIE 

* Niewłaściwe skreślić. 

 

** W rubryce należy podać podstawę prawną daktyloskopowania zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1504): 

a) art. 30 ust. 1 pkt 3 – wniosek o udzielenie ochrony międzynarodowej, 

b) art. 92 ust. 1 – wniosek o udzielenie azylu, 

2) ustawą z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2023 r. poz. 519, 185 i 547): 

a) art. 35 ust. 2 – zatrzymanie w związku z przekroczeniem granicy wbrew 

przepisom prawa, 

b) art. 324 pkt 1 – wydanie decyzji o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu, 

c) art. 394 ust. 3 – zatrzymanie w związku z okolicznościami uzasadniającymi 

wydanie decyzji o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu, 

3) ustawą z dnia 14 lipca 2006 r. o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii 

Europejskiej i członków ich rodzin (Dz. U. z 2021 r. poz. 1697 oraz z 2023 r. poz. 547): 

a) art. 73a ust. 1 – decyzja o wydaleniu obywatela UE lub członka rodziny 

niebędącego obywatelem UE, 

b) art. 78a ust. 4 – zatrzymanie w związku z okolicznościami uzasadniającymi 

wydanie decyzji o wydaleniu obywatela UE lub członka rodziny niebędącego 

obywatelem UE lub w związku z uchylaniem się od wykonania decyzji 

o wydaleniu 

– oraz podkreślić ją w POUCZENIU. 

 

*** Wypełnić czytelnie. 


